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Tegevusaruanne

MTÜ Isamaa ja Res Publica Liidu Naiskogu IREN (edaspidi IREN) on  Isamaa ja Res Publica Liidu (edaspidi IRL)  413 naisliiget (seisuga

31.12.2014)   koondav organisatsioon. IREN on poliitiline ühendus, mille ideaaliks on isikuvabadusel põhinev, kristlik-demokraatlikke

traditsioone austav ja hooliv ühiskond. 

IREN on loodud 13. jaanuaril 2007. aastal, kui ühinesid seni omaette tegutsenud Isamaaliidu Naiste Ühendus ja Res Publica Naiskogu. 31.

märtsil 2007. aastal võttis erakonna volikogu vastu otsuse lugeda IREN erakonna IRL üleriigiliseks liikmeühenduseks.

IRENi eesmärk on naiste senisest suurem aktiivsus poliitikas, mille saavutamiseks me

1. harime ja kasvatame oma liikmeid IRENi aadete vaimus ning leiame toetust oma vaadetele Eesti avalikkuse hulgas; (2) hoiame alal ning

arendame aatelisust, mis võimaldaks õiguse, õigluse, isamaalisuse, eetilisuse ja hea tahte kasvu; (3) aitame kaasa naiste positsiooni

paranemisele nii erakonnas kui ka ühiskonnas tervikuna; (4) võtame aktiivselt osa IRLi  poliitiliste programmide ja seisukohtade

väljatöötamisest ja (5) kandideerime kohalike omavalitsuste volikogude, Riigikogu ja Euroopa Parlamendi valimistel.

  

2104. aastal kandideerisid Euroopa Parlamenti IRENi liikmed Ene Ergma, Yoko Alender ja Liisa-Ly Pakosta. IRENi liikmed osalesid aktiivselt 

kampaanias. 

Oma eesmärkide täitmiseks me osaleme aktiivselt erinevate valdkondade poliitikate kujundamisel – tunneme huvi, teeme endale selgeks ja 

räägime kaasa. Me taotleme ja teostame võimu lähtudes kristlik-demokraatlikest põhimõtetest,  näeme vaeva enesearendusega ja teostame 

ennast ühiskonna huvides,  kosutame hinge heategevusega ning  tunneme rõõmu heast seltskonnast ja ühistest edusammudest. 

Me teeme koostööd rahvusvaheliste demokraatlike organisatsioonidega. IREN on Euroopa Parlamendi  Euroopa Rahvapartei fraktsiooni 

Naisteühenduse (edaspidi EPPW) liige. 

Reet Trei esindas IRENit EPPW Suveakadeemias Saksamaal Zingstis, kus arutati, kuidas on muutumises naiste karjäärimustrid. 

Reet Trei  esindas IRENit ka Horvaatias Zagrebis 2014. aasta oktoobrikuus toimunud EPPW juhatuse koosolekul ja kongressil. 

Me teeme koostööd naisteühendustega nii riiklikul kui kohalikul tasandil. IREN on Eesti Naiste Koostööketi liige, mille eesmärgiks on olla 

Eesti naiste riigisisese ja rahvusvahelise koostöö ühenduseks, toetada naiste osalemist ühiskondlikus elus ja poliitikas, parandada sisepoliitilist 

kliimat ühiskonnas, saavutada meeste ja naiste võrdõiguslikkuse põhimõtte rakendamine Eesti seadusandluses, poliitikas ja igapäevaelus. Eesti 

Naiste Koostööketti kuuluvad ka teiste Eesti erakondade naisteühendused. 2014. aastal esindas IRENit Naiste Koostööketis Reet Trei. Eesti 

Naiste Koostöökett annab välja Teenäitaja tiitlit. 2014. aastal anti see Astrid Kandlele pikaajalise töö eest ajakirjanduses ühiskondlik-poliitiliste 

teemade käsitlemise eest. Astrid Kandle kandidatuuri esitas IRENi nimel Reet Trei. IRENi piirkondlikud klubid teevad koostööd väga paljude 

oma piirkonna mittetulundusühingutega, ettevõtete ja kodanikega. 

 

Me näeme vaeva enesearendusega ja teostame ennast ühiskonna huvides. 

Põlva suveakadeemias 2014. aasta augustikuus tutvuti aiandusega – köögivilja ja lillede kasvatamisega ning muru hooldamisega. Külastati meie 

liikme, Tiina Paasiku, köögivilja aeda ja Reet Palusalu inglise stiilis lilleaeda. Poliitilisel seminaril kõneles Urmas Reinsalu eeseisvatest Riigikogu 

valimistest. Riina Solman ja Ulla Preeden tutvustasid naiste võimalikku kampaaniaideed, et juhtida tähelepanu sellele, et Riigikokku 

kandideerimiseks ei pea olema mees. Yoko Alender kõneles Euroopa Parlamendi valimistel osalemisest. 

 

22. novembril toimus Tallinnas Okupatsioonide Muuseumis IRENi aastalõpukonverents, mille eesmärk oli tutvustada IRL nimekirjas 

kandideerivaid naisi. Konverents oli lahendatud nii, et ettekandjad, IRENi liikmed, Riigikogu naiskandidaadid, pidasid kõne nagu nad oleksid 

kindla valdkonna ministrid. Konverentsist osavõtjad valisid välja ka esimese Aasta Ireni aunimetuse saaja, kelleks osutus Annely Akkermann. 

 Sügiskonverents lõpetab IRENi poliitika-aasta. 

 

Suveakadeemia ja sügiskonverentsi oleme kujundanud programmiliselt ülesehituselt enesetäiendus-, inspiratsiooni- ja tänuürituseks erakonna 

kõige tublimatele vabatahtlikele. Siiski ei puudu poliitilised sõnavõtud. 

 

Me kosutame hinge heategevusega. IRENil on traditsioon korraldada igal aastal 1. juunil lastekaitsepäeva vähemalt ühe piirkonna klubi 

eestvedamisel. 2014. aastal korraldas lastekaitsepäeva Jõgevamaa klubi. 

 

IRENi suveakadeemia raames korraldasime heategevusliku kohvimüügi, millega kogusime raha raskustes Põlvamaa pere toetuseks. 

Piirkondlikel klubidel on lisaks mitmeid heategevusprojekte. 

 

Me tunnustame 8. märtsil naisettevõtjaid ja tunneme rõõmu ühistest edusammudest. IRLi Naiskogu tunnustab igal naistepäeval kolme 

tublit naisettevõtjat. 

8. märtsil 2014 toimus ettevõtlike naiste seminar Türil, kus tunnuskirjad said Karin Kägo - Nofretete ilusalongi juhataja, Pille Raudsepp - rätsep ja 

peenema näputöö tegija Peetrist ja Riina Jõgila - Männimäe loomakliiniku juht Viljandist. 

Seminari ettekanded tegid Katrin Puusepp Järvamaa ettevõtlusest, Anneli Kenk ja Anu Pink naisettevõtlusest kui kunstist (ja ka see ettekanne 

oli lausa kunst omaette) ning Arnika Tegelmann ettevõtlusest ajakirjaniku pilgu läbi. 

Muusikalise kingituse ettevõtlikele naistele tegi meesansambel AVAJA. Päeva viis läbi Aili Avi ja taustatööd tegi Tiina Lippant. 

 

Me osaleme rahvusvahelistes projektides. 2013. aastal asuti ellu viima 13 riigi projekti „Rohkem naisi poliitikasse 2014“, mille eesmärk on 

naiste suurem esindatus Euroopa Parlamendis ning projekt keskendus naiste aktiivsemale ja tulemuslikumale osalemisele 2014. aasta Euroopa
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Parlamendi valimistel. Projektijuhina töötas Sirle Rosenfeldt. 2013. aastal koostati ülevaateuuring naiste osakaalust Eesti poliitikas, mis on

vähene, ja strateegia naiste osaluse suurendamiseks poliitikas. 2013. aasta septembrikuus korraldas IREN 13 riigi osavõtjaga rahvusvahelise

seminari Tallinnas. 2014. aastal toimusid kuni 45 aastaste naispoliitikute koolitused, millest võttis osa 14 IRENi liiget (Kadri Tillemann, Kaja

Kresiman, Riina Solman, Yoko Alender, Helen Hääl, Merle Tambur, Marge Rehepapp, Heli Künnapas, Triin Pobbol, Annely Akkermann, Ulla

Preeden, Sirle Rosenberg, Liisa-Ly Pakosta ja Janika Kivistik) Loomulikult osaleti Euroopa Parlamendi valimiste kampaanias. Samuti võeti osa

projektikoolitustest ja infopäevadest Berliinis (Ulla Preeden),  Ateenas (Ulla Preeden, Riina Solman ja Annely Akkermann) ja Brüsselis (Yoko

Alender ja Linda Eichler). Ene Ergma oli kahtlemata üks Euroopa Parlamendi favoriite ja tegi oodatult suurepärase valimistulemuse. Yoko

Alender oli poliitikas värske tulijana suur üllataja – ta sai rohkem hääli kui Riigikogu aseesimees ja nii mõnigi minister. Kahjuks otsustas Yoko

Alender paar kuud hiljem siirduda Reformierakonda. 

 

Projekti „Rohkme naisi poliitkas“ sai 2014. aasta lõpuga läbi. Aastaaruande tulud ja kulud sisaldavad  peamiselt  projektiga seotud kulutusi,

viimase makse laekumine jääb 2015. aastasse. 

 

Kuigi projekt keskendus 2014. aasta Euroopa Parlamendi valimistele, saime projekti kaudu Rumeenia naistelt idee „vuntsikampaaniaks“

(youtube.com, miks IRL naised vuntsid ette kleepisid?)  ja koolitustel osalejad otsustasid minna edasi poliitikakooliga, et kuulata huvitavaid

ettekandeid poliitikast. Esimene poliitikakooli kokkusaamine toimus 2014. aasta augustikuus Arigato sprodikeskuse kohvikus, IRENi kaaslanna

Riina Lutsokerti juures, ja sellest võtsid peale oma naiste osa Lasse Lehis, Kersti Kaljulaid, Juhan Parts ning Aivo Vaske. Arutasime

maksupoliitika üle, osalustasu oli 10 eurot. 

 

IRENi struktuuris on 10 piirkondlikku naisklubi: Tallinn (esinaine Reet Trei), Harju (esinaine Margit Nurmeots), Lääne-Virumaa (esinaine

Anne Nõgu), Pärnumaa (esinaine Krista Nõmm), Tartu (esinaine Kadri Tammiste), Läänemaa ja Jõgevamaa (esiniane Terje Mitt)  klubi. 2014.

aastal on lisandunud Järvamaa 07.01.2014, esinaine Aili Avi),  Viljandimaa (08.02.2014, esinaine Janika Kivistik) ja Hiiumaa (22.11.2014,

esinaine Annely Veevo)  klubid. 

 

2014. aastal kogunes IRENi juhatus 7 korral 7. jaanuaril, 8. veebruaril, 8.  ja 18. märtsil, 22. märtsil, 16. juunil ja 22. novembril. 

22. märstil 2014. aastal toimunud üldkogul valiti IRENi uued juhtorganid. Juhatuse liikmeks esitati piirkondlike klubide (kus on üle 30

liikme)  poolt Katrin Heele Anderson Tallinna klubist, Kadri Tammiste Tartu klubist, Heli Künnapas Pärnumaa klubist ja Piret Maasik Harjumaa

klubist. Hääletustulemusena valiti IRENi juhatusse Kaia Iva, Annely Akkermann, Riina Solman, Reet Trei, Ulla Preeden, Kadri Tillemann ja Elvi

Korjus. Revisjonikomisjoni valiti Helle Hallika, Svetlana Baltina ja Riina Kitt. Peale üldkogu toimunud uue juhatuse esimesel koosolekul valiti

juhatuse esinaiseks Annely Akkermann ja aseesinaisteks Riina Solman, Kadri Tillemann ja Reet Trei. Samuti nimetati IRENi esindajaks IRL

volikogul Riina Kitt. 

IRENi on IRL liikmeühendus, seetõttu on IRENi  tegevuskulud kaetud IRL üldeelarvest. IREN korraldab oma tegevust formaal-juriidiliselt oma

eesmärke täites saades selleks majanduslikud vahendid IRLilt. IRENi ja IRL liikmed kattuvad 100%, IREN täidab IRL eesmärke 100%, aga

väiksemas detailsuses ja fokuseeritult naiste suuremale aktiivsusele poliitikas. 2014. aasta IRENi majandustegevus moodustub osalemisest

rahvusvahelises projektis „Rohkem naisi poliitikasse“, nii omaosalusega projektijuhi töötasukulusid kattes kui ka Euroopa Komisjonilt projekti

elluviimiseks saadud rahast. Lisaks oleme tasunud IRENi arvelduskontolt MTÜ liikmemaksu Naiste Koostööketis. Väikeses mahus oleme

kogunud omaosalustasusid ja saanud sihtotstarbelisi toetusi, millest suurim on toetus naiste suveakadeemia korraldamisele Põlvamaal.

Suveakadeemia sisuka programmi ja ökonoomse korraldamise eest tuleb tänada Ulla Preedenit perega, samuti Tiina Paasikut ja Anne

Vasarikku. 

IRENi kui IRLi üleriigilise liikmeühenduse eesmärk on oma võrgustikku üle Eesti ühtlustada, selleks oleme asunud korraldama sündmusi

kuhu kutsume inimesi üle Eesti. Tahame, et kogu Eesti elaks ja areneks. Ootame oma ridadesse uusi liikmeid ja soovime asutada klubi igasse

piirkonda. 

 

IREN on poliitiline ühendus ja seetõttu oli meie tegevus 2015. aasta esimestel kuudel suunatud erakonna edule Riigikogu valimistel,

kus erakonnal üldiselt läks halvasti ja naisi ei soosinud asetused ega matemaatika, vaatamata suhteliselt headele isiklikele

valimistulemustele jäädi riigi juhtimisest kõrvale. Erakonda ootavad ees muudatused. Nii erakonnal kui ka naiskogul on eelseisval paaril

aastal võimalik ja vajalik kulutada aega ja tähelepanu organisatsiooni sisemiseks tugevdamiseks, uute liikmete leidmiseks, et minna vastu

kohalike omavalitsuste valimistele 2017. aastal. Vabatahtlikke oodatakse suveakadeemiasse 31.07 -01.08. 2015 Hiiumaale. Aasta lõpetab

sügiskonverents. 

 

Annely Akkermann 

IREN esinaine
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 1 987 3 702  

Nõuded ja ettemaksed 0 3 484 2

Kokku käibevara 1 987 7 186  

Kokku varad 1 987 7 186  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 5 178 3 069 3,4

Kokku lühiajalised kohustused 5 178 3 069  

Kokku kohustused 5 178 3 069  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 4 117 24  

Aruandeaasta tulem -7 308 4 093  

Kokku netovara -3 191 4 117  

Kokku kohustused ja netovara 1 987 7 186  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2014 2013

Tulud   

Annetused ja toetused 1 514 32

Tulu ettevõtlusest 18 040 12 998

Muud tulud 16 185 12 138

Kokku tulud 35 739 25 168

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -22 324 0

Mitmesugused tegevuskulud -2 464 -44

Tööjõukulud -18 259 -21 031

Kokku kulud -43 047 -21 075

Põhitegevuse tulem -7 308 4 093

Aruandeaasta tulem -7 308 4 093



7

Isamaa ja Res Publica Liidu Naiskogu IREN 2014. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -7 308 4 093

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 3 484 -3 484

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 2 109 3 069

Kokku rahavood põhitegevusest -1 715 3 678

Kokku rahavood -1 715 3 678

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 3 702 24

Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 715 3 678

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 987 3 702
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2012 24 24

Aruandeaasta tulem 4 093 4 093

31.12.2013 4 117 4 117

Aruandeaasta tulem -7 308 -7 308

31.12.2014 -3 191 -3 191
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Erakond Isamaa ja Res Publica Liidu Naiskogu IREN MTÜ 2014.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi

hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad

juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades,tähtajalisi hoiuseid

tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist

kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 639 eurot ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara¬objektile eraldi, sõltuvalt selle

eeldatavast kasulikust tööeast.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Ühingu liikmetelt saadud liikmemakse kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud, kuid mitte enne, kui nende laekumine

on praktiliselt kindel. Juhul, kui tasu laekumine on ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel või hiljem (juhul,

kui tegemist on ettemaksega järgmiste perioodide eest).

Mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel. Sihtotstarbelisi annetusi ja

toetusi kajastatakse sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest lähtudes.

Ettevõtlusest kui kõrvaltegevusest saadavaid tulusid ja kulusid kajastatakse tulude ja kulude aruandes netosummas.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse tegev- ja kõrgemat juhtkonda, juhatuse liikmeid, nende lähisugulasi ning nendega seotud ettevõtteid. Tehingud

seotud osapooltega, mis ületavad 5% bilansimahust, märgitakse seotud osapoolte lisas.
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Lisa 2 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Ostjatelt laekumata arved 0 3 484

Ostjatelt laekumata arved 0 3 484

Kokku nõuded ostjate vastu 0 3 484

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 512 575

Sotsiaalmaks 897 990

Kohustuslik kogumispension 82 60

Töötuskindlustusmaksed 82 90

Intress  1

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 573 1 716

Lisa 4 Tööjõukulud
(eurodes)

 2014 2013

Palgakulu 13 626 15 695

Sotsiaalmaksud 4 633 5 336

Kokku tööjõukulud 18 259 21 031

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2014 31.12.2013

Füüsilisest isikust liikmete arv 413 398



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.06.2015

Isamaa ja Res Publica Liidu Naiskogu IREN (registrikood: 80256587) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust

on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KADRI TAMMISTE Juhatuse liige 03.06.2015

ANNELY AKKERMANN Juhatuse liige 29.06.2015

ULLA PREEDEN Juhatuse liige 29.06.2015

KATRIN HEELE ANDERSON Juhatuse liige 29.06.2015

KADRI TILLEMANN Juhatuse liige 29.06.2015

KAIA IVA Juhatuse liige 29.06.2015

REET TREI Juhatuse liige 29.06.2015

ELVI KORJUS Juhatuse liige 30.06.2015

RIINA SOLMAN Juhatuse liige 30.06.2015

PIRET MAASIK Juhatuse liige 30.06.2015

HELI KÜNNAPAS Juhatuse liige 30.06.2015



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude poliitiliste organisatsioonide tegevus 94929 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5055172

E-posti aadress info.naiskogu@irl.ee


